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Besl. O. nr. 16.
Jf. Innst. O. nr. 16 (1998-99) og Ot.prp. nr. 1 (1998-99).

År 1998 den 3. desember holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov av 21. november 1952 nr. 2 om betaling og innkreving av skatt  (skattebetalingslo

I lov av 21. november 1952 nr. 2 om betaling og
innkreving av skatt (skattebetalingsloven) gjøres føl-
gende endringer:

I.

Kongen endres til departementet i følgende 
bestemmelser:

§ 5 nr 2 første og annet punktum, § 12 nr 1 fjerde
ledd, § 12 nr 2 første punktum, § 12 nr 5 annet punk-
tum, § 13 nr 1 tredje punktum, § 23 nr 2 første punk-
tum, § 27 nr 7 første punktum, § 27 nr 9, § 31 nr 1 før-
ste punktum, § 36 første ledd, § 48 nr 8.

§ 11 nr. 4 første ledd annet punktum skal lyde:

Beløpene holdes innsatt på særskilt bankkonto
(skattetrekkonto).

§ 11 nr. 4 annet ledd tredje og fjerde punktum skal ly-
de:

Uten skatteoppkreverens samtykke kan kontoha-
ver ikke disponere over skattetrekkontoen på annen
måte enn ved overføring til skatteoppkreveren eller
ved å overføre midlene til tilsvarende konto i annen
bank. Eventuell renteavkastning på slik bankkonto til-
faller den som foretar trekket (kontohaver).

§ 12 nr. 3 skal lyde:

Innbetaling av oppgjør for forskottstrekk kan
foretas til skatteoppkreverens kontor eller til bank.
Departementet fastsetter nærmere regler om innbeta-
lingsordningen, om myndigheten til å råde over inn-
betalte midler og om plikt for skatteoppkrever og ban-
ker til å overføre mottatte beløp til kommunens sær-
skilte konto for skatt i Postbanken BA m.v.

§ 12 nr. 4 første ledd første punktum skal lyde:

Departementet fastsetter særregler om oppgjør for
forskottstrekk i lott eller part som nevnt i § 5 nr 1 d og

om til hvilken offentlig myndighet oppgjøret skal inn
betales.

§ 12 nr. 4 annet ledd skal lyde:

De beløp som blir holdt tilbake i salgsoppgjør so
nevnt, skal godskrives arbeidsgiveren (oppgjørsm
takeren) etter nærmere regler som blir gitt av depar
mentet. Departementet fastsetter også regler om
hvilken offentlig myndighet godskrevne beløp ska
innbetales, og om avregningen av beløpene i oppg
ret fra arbeidsgiveren (oppgjørsmottakeren) for fo
skottstrekk. Bestemmelsene i § 11 nr 4 og denne pa-
ragraf nr 2 og 3 kan gis tilsvarende anvendelse. Dep
tementet kan gi regler om frigiving av forskottstrekk
salgsoppgjør for fiske og fangst når det samlede utb
te ligger under visse minstegrenser.

§ 31 nr. 2 skal lyde:

Skattepliktig som får tilbakebetalt skatt etter § 2
§ 25, § 30 nr  2 eller § 39, jfr § 40, har krav på rente
godtgjørelse etter regler som fastsettes av depa
mentet.

§ 32 nr. 5 skal lyde:

Den skattepliktige kan kreve at skatteoppkrever
gjennomfører motregningen når betingelsene etter
2 og 3 foreligger, jfr dog begrensningene i kommun
loven § 53.

§ 33 nr. 1 tredje punktum skal lyde:

Departementet kan gi nærmere regler om at tre
kan foretas også i andre ytelser.

§ 33 nr. 8 blir ny nr. 6 og skal lyde:

Departementet fastsetter nærmere regler om gj
nomføring av trekk etter denne paragraf.

§ 42 nr. 4 første punktum oppheves.
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§ 42 nr. 4 annet punktum blir ny § 42 nr. 4 og skal ly-
de:

Departementet kan fastsette regler om utgiftsfø-
ring av skattebeløp som ikke lar seg inndrive.

§ 46 nr. 1 annet punktum skal lyde:

Departementet gir nærmere regler om meldeplik-
ten.

§ 47 nr. 4 første punktum skal lyde:

Departementet treffer bestemmelse om kontro
med omsetningsorganisasjoner, fiskekjøpere m
som blir pålagt å foreta trekk som nevnt i § 12 nr 4.

§ 48 nr. 7 skal lyde:

Av skatt som pliktes betalt etter ny likning som
nevnt i nr 6, svares renter fra forfallstiden for den opp
rinnelige skatt etter regler som fastsettes av depa
mentet, jfr § 31 nr 1.

II.

Endringene under I trer i kraft straks.

Gunnar Skaug, Sigvald Oppebøen Hansen,

president. sekretær.


	Besl. O. nr. 16.
	Besl. O. nr. 16.
	Besl. O. nr. 16.
	Jf. Innst. O. nr. 16 (1998-99) og Ot.prp. nr. 1 (1998-99).
	År 1998 den 3. desember holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

	vedtak til lov
	vedtak til lov
	vedtak til lov

	om endringer i lov av 21. november 1952 nr. 2 om betaling og innkreving av skatt (skattebetalings...
	I lov av 21. november 1952 nr. 2 om betaling og innkreving av skatt (skattebetalingsloven) gjøres...
	I.
	I.
	Kongen endres til departementet i følgende bestemmelser:
	§ 5 nr 2 første og annet punktum, § 12 nr 1 fjerde ledd, § 12 nr 2 første punktum, § 12 nr 5 anne...
	§ 11 nr. 4 første ledd annet punktum skal lyde:
	§ 11 nr. 4 første ledd annet punktum skal lyde:
	Beløpene holdes innsatt på særskilt bankkonto (skattetrekkonto).
	Beløpene holdes innsatt på særskilt bankkonto (skattetrekkonto).


	§ 11 nr. 4 annet ledd tredje og fjerde punktum skal lyde:
	§ 11 nr. 4 annet ledd tredje og fjerde punktum skal lyde:
	Uten skatteoppkreverens samtykke kan kontohaver ikke disponere over skattetrekkontoen på annen må...
	Uten skatteoppkreverens samtykke kan kontohaver ikke disponere over skattetrekkontoen på annen må...


	§ 12 nr. 3 skal lyde:
	§ 12 nr. 3 skal lyde:
	Innbetaling av oppgjør for forskottstrekk kan foretas til skatteoppkreverens kontor eller til ban...
	Innbetaling av oppgjør for forskottstrekk kan foretas til skatteoppkreverens kontor eller til ban...


	§ 12 nr. 4 første ledd første punktum skal lyde:
	§ 12 nr. 4 første ledd første punktum skal lyde:
	Departementet fastsetter særregler om oppgjør for forskottstrekk i lott eller part som nevnt i § ...
	Departementet fastsetter særregler om oppgjør for forskottstrekk i lott eller part som nevnt i § ...


	§ 12 nr. 4 annet ledd skal lyde:
	§ 12 nr. 4 annet ledd skal lyde:
	De beløp som blir holdt tilbake i salgsoppgjør som nevnt, skal godskrives arbeidsgiveren (oppgjør...
	De beløp som blir holdt tilbake i salgsoppgjør som nevnt, skal godskrives arbeidsgiveren (oppgjør...


	§ 31 nr. 2 skal lyde:
	§ 31 nr. 2 skal lyde:
	Skattepliktig som får tilbakebetalt skatt etter § 24, § 25, § 30
	Skattepliktig som får tilbakebetalt skatt etter § 24, § 25, § 30


	§ 32 nr. 5 skal lyde:
	§ 32 nr. 5 skal lyde:
	Den skattepliktige kan kreve at skatteoppkreveren gjennomfører motregningen når betingelsene ette...
	Den skattepliktige kan kreve at skatteoppkreveren gjennomfører motregningen når betingelsene ette...


	§ 33 nr. 1 tredje punktum skal lyde:
	§ 33 nr. 1 tredje punktum skal lyde:
	Departementet kan gi nærmere regler om at trekk kan foretas også i andre ytelser.
	Departementet kan gi nærmere regler om at trekk kan foretas også i andre ytelser.


	§ 33 nr. 8 blir ny nr. 6 og skal lyde:
	§ 33 nr. 8 blir ny nr. 6 og skal lyde:
	Departementet fastsetter nærmere regler om gjennomføring av trekk etter denne paragraf.
	Departementet fastsetter nærmere regler om gjennomføring av trekk etter denne paragraf.

	§ 42 nr. 4 første punktum oppheves.
	§ 42 nr. 4 første punktum oppheves.


	§ 42 nr. 4 annet punktum blir ny § 42 nr. 4 og skal lyde:
	§ 42 nr. 4 annet punktum blir ny § 42 nr. 4 og skal lyde:
	Departementet kan fastsette regler om utgiftsføring av skattebeløp som ikke lar seg inndrive.
	Departementet kan fastsette regler om utgiftsføring av skattebeløp som ikke lar seg inndrive.


	§ 46 nr. 1 annet punktum skal lyde:
	§ 46 nr. 1 annet punktum skal lyde:
	Departementet gir nærmere regler om meldeplikten.
	Departementet gir nærmere regler om meldeplikten.


	§ 47 nr. 4 første punktum skal lyde:
	§ 47 nr. 4 første punktum skal lyde:
	Departementet treffer bestemmelse om kontroll med omsetningsorganisasjoner, fiskekjøpere m.v. som...
	Departementet treffer bestemmelse om kontroll med omsetningsorganisasjoner, fiskekjøpere m.v. som...


	§ 48 nr. 7 skal lyde:
	§ 48 nr. 7 skal lyde:
	Av skatt som pliktes betalt etter ny likning som nevnt i
	Av skatt som pliktes betalt etter ny likning som nevnt i



	II.
	II.
	Endringene under I trer i kraft straks.


	<TABLE>
	<TABLE>
	<TABLE>
	<TABLE>
	<TABLE BODY>
	<TABLE ROW>
	Gunnar Skaug,
	Sigvald Oppebøen Hansen,

	<TABLE ROW>
	president.
	sekretær.








